
               Bielsk Podlaski, dn. 24 listopada 2014 r.  

 

 

ZGRBP.271.1.2014 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Na podstawie art. 92 i 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 

niniejszym zawiadamiam, że po dokonaniu oceny ofert na zadanie ,,Dostawa energii 

elektrycznej na potrzeby gmin i ich jednostek organizacyjnych” wybrano ofertę 

złożoną przez n/w Wykonawcę: 
 

TAURON Sprzedaż Spółka z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 
 

według kryterium z SIWZ najniższa cena, znaczenie – 100% 

C= (Cmin / Coferta) x 100 pkt 

C - otrzymane punkty 

Cmin-cena najtańszej oferty 

Coferta-cena badanej oferty 

 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 13 listopada 2014 r. do godz. 1000 do 

Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 
 

1) Oferta Nr 1 PKP Energetyka SA ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa za cenę brutto 

6.918.206,65 zł, oferta otrzymała 98,25 pkt.  

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 

 

2) Oferta Nr 2 firmy ENERGA OBRÓT SA, Al Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk za 

cenę brutto 6.807.490,43 zł, oferta otrzymała 99,8 pkt. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu.  

 

3)   Oferta Nr 3 firmy TAURON Sprzedaż Spółka z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 

Kraków uznana została przez Zamawiającego za najkorzystniejszą - cena wyniosła 

6.797.277,85 zł brutto, według kryterium oceny ofert przyjętych przez Zamawiającego 

w SIWZ otrzymała 100 pkt.  



Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 

 

4) Oferta Nr 4 firmy PGE Obrót SA Rzeszów, ul. 8 marca 6, 35-959 Rzeszów Oddział 

w Białymstoku ul. Świętojańska 12, 15-082 Białystok za cenę brutto 6.869.352,98 zł, 

oferta otrzymała 98,9 pkt. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 

 

Zamawiający, w oparciu o przepis art. 84 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. 

zm.), zawiadomił ENEA SA o tym, że jej oferta została złożona po terminie. 

 

Termin po upływie, którego umowa może być zawarta, upływa w dniu 4 

grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

 

                                                                   Prezes Zarządu 
                                                                              mgr Raisa Rajecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. PKP Energetyka SA ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa  

2. ENERGA OBRÓT SA, Al Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

3. TAURON Sprzedaż Spółka z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

4. PGE Obrót SA Rzeszów, ul. 8 marca 6, 35-959 Rzeszów Oddział w 

Białymstoku ul. Świętojańska 12, 15-082 Białystok 

5. a/a 

 

 


